
0584-78-1111
0584-78-1119
お問合せはこちらへ

ヤナゲン　特別価格　にてご奉仕させていただきます

初節句おめでとうございます
名前旗・つるし飾り　承ります

ヤナゲン
外販営業部

電話：

FAX：

お問合せURL：

パンフレットのご用命のお客様は、下記まで電話FAX等にてご連絡下さい。
お届けさせていただきます。

名前旗の加工は

約2週間頂戴いたします

（刺繍タイプ）

http://www.yanagen.co.jp/contact/index.html

